

حوزه‌های دانش بنیان و اقتصاد در یاد ر قشم استاندار دساز می‌شوند



مهدی اسلام پناه در خصوص اینکه چه برنامه‌های برای گسترش و توسعه کسب و کارهای نوین در مناطق آزادبه‌ویژه منطقه آزاد قشم دارند، اظهار داشت: از برنامه‌های این دوره تحولی سازمان ملی استاندارد ایران ورود به حوزه خدمات است که البته در قانون تقویت و توسعه مصوب مجلس شورای اسلامی هم به اشاره شده که یکی از مأموریت‌های اصلی این سازمان به غیر از کالا، خدمات هم است.

وی ادامه داد: این موضوع را برای پیاده‌سازی در سال ۱۴۰۱ هدف گذاری و ۱۰ خدمت اولویت دار ایست کرده‌ایم که تا پایان سال جاری محقق کنیم، تقریباً از ۱۰ خدمت ۲ خدمت کاملاً می‌تواند مرتبط و منطبق با مناطق آزاد اقتصادی کشور باشد که یکی از آنها خدمات گردشگری است.

رئیس سازمان ملی استاندارد ایران توضیح داد: خدمات گردشگری و استاندارد سازی این خدمات برای بوم زیست مناطق و رونق گردشگری و به همان نسبت کسب و کارهای کسه پایه و تکیه گاه آن می‌تواند گردشگری محور باشد. از گردشگری سلامت گرفته تا اقتصادی، رفاهی- تفریحی و حتی بعضی از وقت‌ها برای اهالی این مناطق، جزایر و شهرهای اطراف زیارتی

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان اعلام کرد:

تردد دریایی ۳۱۲ هزار گردشگر در هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: در بازه زمانی ۲۰ تا ۲۲ بهمن ماه بیش از ۳۱۲ هزار مسافر و گردشگر از جاذبه‌های دریایی هرمزگان دیدن کردند.

حسین عباس نژاد با بیان اینکه تعطیلی اسکله‌ها و بنادر در شرایط نامساعد جوی، صفر برای ارتقا سطح ایمنی سفر و سلامت جان هموطنان است، افزود: مسافران و گردشگران در شرایط نامساعد جوی با شناورهای غیر مجاز و نایمن به جزایر سفر



املاک پیمان

خرید، فروش، رهن و اجاره
معاوضه

معاملات تخصصی برترین برجهای مسکونی کیش

- شهرک صدف فاز هفت
- زمین خدماتی هتل
- پیش فروش تضمینی برجهای مسکونی

جزیره کیش، ویلاهای اداری موواید، طبقه اول، واحد ۲۲۴

۰۹۳۴ ۷۶۹ ۲۳۲۳

موزه مردم شناسی روستای سهیلی قشم افتتاح شد



اقتصاد کیش - موزه مردم شناسی و خانه صنایع دستی روستای سهیلی جزیره قشم با حضور جمعی از مسوولان این شهرستان مرزی در ارتباط ویدئو کنفرانسی با وزیر کشور به بهره برداری رسید.

این موزه و خانه صنایع دستی در زمینی به مساحت ۴۰۰ متر مربع با زیربنای ۴۰۰ متر مربع و با ۴۰ میلیارد ریال اعتبار در ۲ طبقه و ۶ ماه (۱۸ روز) ساخته شده است.

این طرح با حمایت خیرین، شرکت تعاونی حرا آباد با عضویت دهیاری و شورا به عنوان سرمایه گذار (به تعداد ۱۳۰ نفر و باهدف تقویت گردشگری، حوزه صنایع دستی و مردم شناسی افتتاح شده است.

زندگی سنتی مردم روستای گردشگری سهیلی جزیره قشم و سایر روستاهای غرب این جزیره مانند لباس های محلی، گلایتون دوزی، کیف دوزی، روبان دوزی، سوزن بافی ها و توریافی در بخش مردم شناسی این موزه به نمایش عمومی گذارده شده و در بخش دریانوردی نیز برخی از ادوات صیادی، انواع شناور هادست ساز چوبی و وسایل دریانوردی قدیمی در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است.

موزه مردم شناسی و خانه صنایع دستی روستای سهیلی جزیره قشم مجموعه‌ای ارزشمند از میراث فرهنگی و تاریخی مردم سرزمین عجایب هفتگانه را به نمایش گذاشته است.

این روستا دارای یک اسکله چند منظوره که تعداد ۹۰ شناور کوچک صیادی با ۲۷۰ نفر شافل و ۱۳۰ فروند شناور فایق، آلچیق در ۲ مدل دارای سوئیت و بدون سوئیت همچنین یک فروند لنج گردشگری ویژه گردشگران که تعداد ۳۹۰ نفر اشتغال دارند. تعداد ۳۰ غرفه فعال در اسکله با تعداد ۹۰ نفر فعالیت خدماتی، همچنین روستا دارای ۱۸ واحد بوم گردی و اقامتگاه و رستوران محلی است که سال گذشته میزان تقریبی ۴۰۰ هزار گردشگر بوده است.

با توجه به ایجاد اشتغال در این روستا حرکت جمعیتی معکوس بوده و از حالت مهاجرت از روستا تبدیل به روستای مهاجر پذیر شده است.

روستای سهیلی قشم با دارا بودن نزدیک به ۲ هزار و ۳۰۰ نفر جمعیت (۵۵۰ خانوار) که هم اکنون تعداد ۹۴۰ نفر به صورت مستقیم اشتغال بکار دارند همگام با توسعه گردشگری توانسته سهم بسزایی در توسعه ایجاد معیشت مختلف گردشگری پایدار در جزیره قشم را پایه گذاری کند.

حفظ حراست از میراث ناملموس هرگز برای کلاس‌های آموزشی بوم گردی، نگهداری ترویج و توسعه جنگل های حرا (مانگرو) و نظایر آن تنها بخشی از فعالیت‌های این روستا در جهت توسعه پایدار گردشگری مسوولانه در سال‌های اخیر در جزیره قشم نگیخ خلیج فارس است.

شناخت جاذبه‌های طبیعی مانند کوه سموران (بام سهیلی)، جنگل های حرا (مانگرو)، موقعیت توپوگرافی روستا از عواملی هستند که در ایجاد مشاغل جدید نظیر اقامتگاه‌های بوم گردی بخت و سسرو غذاهای بومی (میراث ناملموس)، گسترش و تولید صنایع دستی نظیر گلایتون دوزی، کیف، روبان دوزی، صنایع دستی دریایی و نظایر آن نقش داشته است و باعث پیشرفت اقتصاد سالم در بین مردم این روستا شده است.

در آیین افتتاح موزه مردم شناسی و خانه صنایع دستی روستای سهیلی جزیره قشم محمد محمد حسینی فرماندار قشم، حجت الاسلام غلامرضا حاجبی امام جمعه قشم، شیخ محمد صالح امینی امام جمعه اهل سنت روستای طبل از توابع شهرستان قشم، نرگس غلام پور مدیر کل امور روستایی استانداری هرمزگان، هادی شریف زاده بخشدار حرا، عبدالحمید صلفی سهیلی دهیار روستای گردشگری و جمعی از جامعه محلی این روستا حضور داشتند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:
طرح رتبه بندی فرهنگیان در هرمزگان اجرایی شد

اقتصاد کیش - مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: طرح رتبه بندی فرهنگیان از امروز ۲۳ بهمن ماه در این استان اجرایی شد.

محمد قوبدیل با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: این طرح نخست برای همکاران فرهنگی بازنشسته که از شهریور ۱۴۰۰ بازنشسته شده اند، اجرا و احکامشان صادر می‌شود.

وی بیان کرد: پس از صدور احکام بازنشستگان فرهنگی، همکاران شاغل در آموزش و پرورش در اولویت بعدی هستند و برابر زمان صدور احکام، پرداختی‌ها صورت می‌گیرد.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: افزایش کیفیت آموزشی و اجرای سند تحول بنیادی از جمله اهداف این طرح رتبه بندی فرهنگیان است.

قوبدیل یادآور شد: پس از اجرای طرح رتبه بندی فرهنگیان، دریافتی همکاران فرهنگی بنابر رتبه کسب شده تغییر می‌کند.

اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان ۲۸ هزار نیرو دارد که ۲۵ هزار نفر مشمول طرح رتبه بندی می‌شوند.

سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه